
 
 
 

PATVIRTINTA                                                                                                                  
UAB „Mažeikių šilumos tinklai“ 

                                                                                                            generalinio direktoriaus 
                                                                                                                                                            2025 m. sausio 27   d.  
                                                                                                                                                            Įsakymu Nr. V- 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

UAB „MAŽEIKIŲ  ŠILUMOS TINKLAI“ 
 

METINIS VEIKLOS PLANAS 2025 METAMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2025 



2 
 

 
 

 
 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „MAŽEIKIŲ  ŠILUMOS  TINKLAI“ 
 

METINIS VEIKLOS PLANAS 2025 METAMS 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės 

Įvykdymo 
terminas 

Atsakingi už 
įvykdymą 

Pastabos 

1. 

Mažeikių katilinės įrengimų einamasis remontas 
ruošiantis 2024-2025m. šildymo sezonui 

Katilų pelenų transporterių metalinių konstrukcijų, 
reduktorių atnaujinimas Mažeikių katilinėje 
Mažeikių katilinės kelių, biokuro aikštelės dangos 
atnaujinimas 
Mažeikių katilinės pastatų išorės (fasado, langų, 
stogų) atnaujinimas 
Kuro padavimo transporterių metalinių konstrukcijų, 
reduktorių keitimas Mažeikių katilinėje 
Vakuuminio deaeratoriaus sistemos atnaujinimas 
Mažeikių katilinėje 
Vamzdynų (kolektorių, cheminio cecho) keitimas 
Mažeikių katilinėje 
Katilų hidraulinių sistemų dalių keitimas Mažeikių 
katilinėje 
Mažeikių katilinės plytinio kamino vidinės mūro 
futeruotės ir išorinių plytinių konstrukcijų 
atnaujinimas 
Kuro sandėlių metalinių arkinių konstrukcijų 
atnaujinimas 
Automatinių jungiklių keitimas naujais (TP-95 
skirstykloje), rinklių sekcijų modernizavimas 
Mažeikių katilinėje 
Senų susidėvėjusių dažnio keitiklių atnaujinimas 
Elektros tinklo filtrų (harmonikų) įrengimas 
Mažeikių katilinėje 

2025 m. 
Mažeikių 
katilinės 
viršininkas 

Remonto darbai 
atliekami pagal esamą 
poreikį įmonės 
nuosavomis lėšomis, 
vertės numatytos 
UAB „Mažeikių 
šilumos tinklai“ 2025-
2027 metų investicijų 
plane 

2. 

Viekšnių katilinės įrengimų einamasis remontas 
ruošiantis 2024-2025m. šildymo sezonui 

Biokuro katilo ardyno atnaujinimas Viekšnių 
katilinėje 

 

2025 m. 

Reivyčių ir 
Viekšnių 
katilinės 
viršininkas 

Remonto darbai 
atliekami pagal esamą 
poreikį įmonės 
nuosavomis lėšomis, 
vertės numatytos 
UAB „Mažeikių 
šilumos tinklai“ 2025-
2027 metų investicijų 
plane 



3 
 

 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės 

Įvykdymo 
terminas 

Atsakingi už 
įvykdymą 

Pastabos 

3. 
Mažeikių miesto šilumos trasų hidraulinis 
bandymas skaičiuotiniems parametrams (po 
šildymo sezono) 

2025 m. 
Mažeikių 
katilinės 
viršininkas 

Remonto darbai 
atliekami pagal esamą 
poreikį įmonės 
nuosavomis lėšomis 

 

4. 

Viekšnių miesto šilumos trasų hidraulinis 
bandymas skaičiuotiniems parametrams (po 
šildymo sezono) 

2025 m. 

Reivyčių ir 
Viekšnių 
katilinės 
viršininkas 

Remonto darbai 
atliekami pagal esamą 
poreikį įmonės 
nuosavomis lėšomis 

5. 

Šilumos trasų rekonstrukcija Viekšniuose bei 
Kalnėnų, Varduvos, Vyšnių, Dobilo, 
Basanavičiaus, Laisvės gatvėse, Mažeikiuose. 
Šilumos trasos rekonstrukcija techniniuose 
koridoriuose  nuo K4 iki Žemaitijos g. 6, 
Mažeikiuose 

2025 m. 

Šilumos 
tinklų 
remonto 
tarnybos 
vadovas 

 

Ekologinė priemonė 

 

6. Mažeikių miesto individualių gyvenamųjų namų 
prijungimas prie CŠT sistemos 

2025 m. 

Gamybinės 
techninės 
tarnybos 
vadovas, 
Šilumos 
tinklų 
remonto 
tarnybos 
vadovas 

Ekologinė priemonė, 
prijungiant naujus 
vartotojus prie CŠT 
sistemos ženkliai 
mažinamas teršalų 
išmetimas iš 
individualių šilumos 
gamybos įrenginių 

7. 

IT technologijų, produktų ir programinių 
sprendimų įgyvendinimas Bendrovėje, siekiant 
palengvinti ir padaryti efektyvų katilinių 
valdymą, kitų tarnybų darbą 

2025 m. 

Technikos 
direktorius, 
Gamybinės 
techninės 
tarnybos 
vadovas, 
specialistai-
programuoto
jai 

 

8. Ekologiškų naujų šilumos gamybos būdų 
įdiegimas katilinėse 

2025 m. 

Gamybinės 
techninės 
tarnybos 
vadovas 

Ekologinė priemonė 



4 
 

 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės 

Įvykdymo 
terminas 

Atsakingi už 
įvykdymą 

Pastabos 

9. 

Bendrovės darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, 
kompetencijos ir tobulėjimo didinimas, jų 
kūrybinės iniciatyvos skatinimas, skiriant tam 
būtinus išteklius 

2025 m. 

Generalinis 
direktorius, 
technikos 
direktorius, 
padalinių 
vadovai 

 

10. 
Kiekvieno ketvirčio finansinių ataskaitų 
analizavimas, dalyvaujant Bendrovės ir 
padalinių vadovams 

2025 m. 

Generalinis 
direktorius, 
ekonomikos 
ir finansų 
direktorius, 
vyriausiasis 
buhalteris 

 

11. 
Bendrovės organizacinės struktūros 
analizavimas ir veiklos optimizavimo galimybių 
nustatymas 

2025 m.  

Generalinis 
direktorius, 
ekonomikos 
ir finansų 
direktorius 

 

12. 
Vadovų ( technikos, ekonomikos ir finansų, 
komercijos direktorių ir padalinių vadovų) 
veiklos pristatymas  

2025 m. 

Generalinis 
direktorius, 
ekonomikos 
ir finansų 
direktorius, 
technikos 
direktorius, 

komercijos 
direktorius, 
padalinių 
vadovai 

Kiekvienas vadovas 
kartą per metus 

13. Vartotojų informavimas apie Bendrovės veiklą 
ir centralizuoto šildymo naujoves, perspektyvas, 
efektyvų šilumos panaudojimą 
gyvenamuosiuose pastatuose. Centralizuoto 
šilumos tiekimo patrauklumo viešinimas ir 
didinimas, siekiant pritraukti naujus vartotojus. 
Visuomenės informavimas apie Bendrovės 
veiklos poveikį aplinkai 

2025 m. 

Komercijos 
direktorius, 
Apskaitos ir 
realizacijos 
tarnybos 
vadovas, 
Gamybinės 
techninės 
tarnybos 
vadovas 

Viešinimas rajoninėje 
spaudoje ir radijuje, 
Bendrovės 
internetiniame 
puslapyje 



5 
 

 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės 

Įvykdymo 
terminas 

Atsakingi už 
įvykdymą 

Pastabos 

14. Darbo aplinkos gerinimas, siekiamybė dirbti be 
avarijų ir sutrikimų, pavojingų žmogui veiksnių 
mažinimas, darbuotojų saugos ir sveikatos 
sistemos veiksmingumo bei rezultatyvumo 
didinimas 

2025 m. 

Technikos 
direktorius, 
darbų 
saugos 
specialistas, 
padalinių 
vadovai. 

 

15. Galimybių studijos paruošimas  gamtosauginių 
reikalavimų įgyvendinimui 

2025 m. 

Gamybinės 
techninės 
tarnybos 
vadovas 

 

_______________________________________________ 


